
Pasqyra e Performanctis
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - e zimit tE klasifikuara
Nr Pershkrimi i Elementeve 201 6 2015

Td ardhura nga aktiviteti ishfrytEzimit 80,039,500 85,884,438

Ndryshimi nti inventarin e produkteve t6 gatshme dhe prodhimit n6 proce!- 0

Puna e kryer nga nj6sia ekonomike dhe e kapitalizuar

16 ardhura t6 tjera td shfryt6zimit 1,682,875 39,718

Ldnda e pard dhe materiale t6 konsumueshme -75,958,961 -81,104,037

1 Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme 0

2 TE tiera shpenzime -75.958.961 -81,104,037

Shpenzime ti i  personelit -3,487,207 -3,464,633

1 Paga dhe shp5rblime -2,988,181 -2,968,837

2 Shpenzime td sigurimeve shoq1rore/shdndetsore -499,02e -495,796

nga shpenzimet pEr Pensionet)

Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi -463,372 -169,131

Shpenzime td tjera shfryt6zimi(% KREDIJE)

TE ardhura t6 tjera 0 0

, Te ardhura nga nilsit| ekonomike ku ka interesa

veemas td ardhurat nga nilsitl ekonomike brenr

^ Te ardhura nga investimet dhe huat1 e tiera piesl
' 

(pur"qitur veqmas t6 ardhurat nga njlsitl ekonon

^ lnteresa tE ark$tueshdm dhe tE ardhura td tiera tE
" ,eqmas tE ardhurat nga nilsitd ekonomike brendi

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tii n

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 0 0

, Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme
' 

shpenzimet pdr t'u paguar tek ni1sitd ekonomike '

2 Shpenzime tE tiera financiare

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesdmarrjet

Fitimi/Humbja Para tatimit 1 ,812,835 1 ,186,355

Shpenzime te pazbritshme 1,773,424 1,275,608

Fitimi/Humbja Para tatimit 3,586,259 2,461,963

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 537,939 369,294

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 537,939 369,294

2 Shpenzimi itatim fitimit td shtyrf

3 Piesa e tatim fitimit tE pies6marrieve

Fitimi/Humbja e vit it 1,274,89e 817,061

Fitimi/Humbja Pdr:
Pronar6t e n76sis6 ekonomike mdmd

I nteresat jo-kontroll uese



Pasqyra e t6 Ardhurave Gjithdpdrfshirdse

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbia e vitit 1,274,896 817,061

Td ardhura td tiera giithdpdrfshirdse pdr vitin: x X

Diferencat (+/-) nga pdrkthimi i monedhds n6 veprimtari td huaja X x
Diferencat (+/-) nga rivler6simi i aktiveve afatgjata materiale X X

Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktivet financiare t6 mbajtura pdr shil X x
Piesa e td ardhurave qiithdp6rfshiriise nga pjesemarrjet 1,274,896 817,061

Totali i tii ardhurave td tiera giithdperfshir6se pdr vitin X X

Totali i td ardhurave gjith6perfshirdse p6r vitin X x

Iotali i tE ardhurave/humbieve giitheperfshirdse p6r: 1,274,896 817,061

Pronardt e nl6sls6 ekonomike mrim6

I nteresat jo-kontroll uese

s#s.


